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Badania "Poza szlakiem"

Naukowcy prowadzący badania o istotnym znaczeniu dla nauki w Polsce, którzy nie mogą
uzyskać dofinansowania z innych źródeł, mogą zgłaszać się do programu Exterius/Poza
szlakiem, prowadzonego przez Fundację na rzecz Nauki Polskiej.

"W ramach tego programu Fundacja udziela wsparcia finansowego wyjątkowym inicjatywom
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o istotnym znaczeniu dla nauki w Polsce, które nie mogą uzyskać dofinansowania z innych źródeł
i nie są objęte pozostałymi programami Fundacji" - czytamy na stronie internetowej FNP.

W ten sposób Fundacja chce elastycznie i szybko reagować, w miarę swoich możliwości finansowych,
na różnorodne potrzeby nauki oraz otoczenia naukowego, wykraczające poza zakres jej aktualnych
programów.

Fundacja nie określiła listy działań, które mogą zostać objęte programem, lecz rozpatruje
indywidualnie każdy wniosek. "Ocenie podlega przede wszystkim zasadność wniosku oraz jego
walory naukowe, społeczne lub techniczne. Ważnym kryterium jest również znaczenie danej
inicjatywy dla środowiska naukowego" - informuje FNP.

Do programu mogą zgłaszać się zarówno instytucje naukowe i organizacje wspierające rozwój nauki
w Polsce, jak też uczeni indywidualni i zespoły naukowe.

W pierwszym etapie uczony, który chce wziąć udział w programie, musi wypełnić formularz on-line
dostępny na stronie konkursu i zaprezentować w nim ideę i założenia projektu.

Decyzję o przyjęciu projektu do konkursu podejmuje zarząd Fundacji. Po otrzymaniu informacji
o zakwalifikowaniu projektu do konkursu, w drugim etapie procedury konkursowej, wnioskodawca
wypełnia wniosek i przesyła go do biura Fundacji.

Źródło: http://naukawpolsce.pap.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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